



Начальнику Харківської обласної
військової адміністрації

Олегу СИНЕГУБОВУ

ЗВІТ

про стан виконання заходів Антикорупційної програми Харківської обласної військової адміністрації на 2023 – 2025 роки за перше півріччя 2023 року

На виконання Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, зареєстрованим у Мін'юсті від 17.02.2022 № 219/37555, та Антикорупційної програми Харківської обласної державної (військової) адміністрації на 2023 – 2025 роки, затвердженої розпорядженням начальника Харківської обласної військової адміністрації від 06 червня 2023 року № 250-В (далі – Антикорупційна програма), відділом з питань запобігання та виявлення корупції Харківської обласної військової адміністрації (далі – Відділ) проведено моніторинг виконання Антикорупційної програми.

Детальна інформація щодо результатів моніторингу виконання заходів впливу на корупційні ризики відображена в Реєстрі заходів з усунення корупційних ризиків, що додається.

Робочою групою з оцінювання корупційних ризиків у діяльності Харківської обласної військової адміністрації, утвореною відповідно до розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 01 лютого 2023 року № 33-В, ідентифіковано 20 корупційних ризиків та визначено 38 заходів впливу на корупційні ризики (далі – заходи).

У першому півріччі 2023 року передбачено виконання 12 заходів. З них 6 виконано в повному обсязі та 6 виконано частково. Строк виконання 6 заходів не настав.

Крім того, Відділом проводились заходи з реалізації загальної відомчої політики, виконання Антикорупційної стратегії на 2021–2025 роки та Державної антикорупційної програми на 2023–2025 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 04.03.2023 № 220 (далі – Державна антикорупційна програма). Надано методичну та консультаційну допомогу більш ніж 350 працівникам Харківської обласної військової адміністрації, а також 7 уповноваженим особам районних військових адміністрацій;

сформовано 2 навчальні презентаційні матеріали щодо основних змін в антикорупційному законодавстві;

підготовлено 1 пам'ятку щодо дій в деяких випадках при виконанні обов'язків державної служби;

здійснено 12 погоджень призначення претендентів на посади, що передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком у порядку, визначеному нормативно-правовими актами;

здійснено перевірку інформації, що міститься у зверненнях фізичних та юридичних осіб, зокрема у системі електронного документообігу АСКОД, щодо можливої причетності працівників обласної військової адміністрації, до вчинення корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень. Правопорушень не виявлено.

опрацьовано більш ніж 300 проєктів розпоряджень з основної діяльності, а також біля 150 проєктів наказів з кадрових питань;

ведеться облік працівників апарату та структурних підрозділів Харківської обласної військової адміністрації, підприємств та установ, що належать до сфери управління Харківської обласної військової адміністрації, притягнутих до відповідальності за вчинення корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень. Особи, притягнуті до відповідальності за вчинення корупційних правопорушень або правопорушень, пов'язаних з корупцією, відсутні;

здійснено моніторинг та проаналізовано фактичний стан виконання заходів, передбачених Антикорупційною програмою;

здійснено моніторинг та контроль за виконанням працівниками апарату та структурних підрозділів Харківської обласної військової адміністрації, актів законодавства з питань етичної поведінки, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, інших вимог, обмежень та заборон, передбачених Законом. Порушень щодо дотримання таких вимог не виявлено;

Відділом протягом звітного періоду проведено 2 навчальних заходи для працівників Харківської обласної військової адміністрації на теми:

Норми етичної поведінки під час виконання службових обов'язків, доброчесність, комплаєнс - контроль в сфері державної служби;

Заходи фінансового контролю відповідно до вимог чинного антикорупційного законодавства та практичні аспекти заповнення електронних декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування;

Враховуючи викладене, за результатами моніторингу в положеннях Антикорупційної програми недоліків не виявлено, у зв'язку з чим відсутні пропозиції щодо їх усунення, необхідності проведення додаткового оцінювання корупційних ризиків та перегляду Антикорупційної програми. Подається в порядку інформування.

Додаток: на 12 арк. в 1 прим.

Начальник відділу з питань запобігання
та виявлення корупції Харківської
обласної військової адміністрації



Костянтин ІСАЄВ

Звіт за перше півріччя 2023 року
Орган: ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Інформація про стан виконання антикорупційної програми за результатами моніторингу Національного агентства з питань запобігання корупції:

Заходи	Загальна кількість	Виконано	Частково виконано	Строк виконання не настав	Не виконано
Усі заходи	43	0	0	0	0
Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики, виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми	0	0	0	0	0
Заходи з усунення корупційних ризиків	38	0	0	0	0
Навчання та заходи з поширення антикорупційної інформації	5	0	0	0	0

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики, виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№	Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
---	-------	-------------------------------	--------------------------------

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Утримання інформації

Назва ризику: Можливість працівника здійснювати свій приватний інтерес унаслідок відомості в реалізації права громадянина на звернення та надання надійної інформації

Опис ризику: Існує можливість посадовим осіб структурних підрозділів обласної державної (районної) адміністрації та в апарату здійснювати свій приватний інтерес унаслідок відомості в реалізації права громадянина на звернення (відомості в приватності та розкритті) чи надання надійної інформації

№	Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
1	Найменування заходу: 1. Проведення навчання з питань дотримання законності про звернення громадян. Законний строк виконання заходу: Місяць рік з 31.03.2023 до 31.03.2023 Відповідальні виконавці: Відділ роботи із зверненнями громадян апарату обласної державної (районної) адміністрації, структурні підрозділи Харківської обласної державної (районної) адміністрації Індикатор виконання: Навчання з питань дотримання законності про звернення громадян проводиться. Фактичний строк виконання: 31.10.2023 Стан виконання: Строк виконання заходу не настав		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

№	Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
2	Найменування заходу: Розробка навчання про відповідальність за порушення законності про звернення громадян у частині неспроможності відомості в реалізації права громадянина на звернення та направлення її до структурних підрозділів обласної державної (районної) адміністрації та в апарату Законний строк виконання заходу: Місяць рік з 30.11.2023 до 30.11.2023 Відповідальні виконавці: Відділ роботи із зверненнями громадян апарату обласної державної (районної) адміністрації, структурні підрозділи Харківської обласної державної (районної) адміністрації Індикатор виконання: Розроблено навчання про відповідальність за порушення законності про звернення громадян у частині неспроможності відомості в реалізації права громадянина на звернення та направлення її до структурних підрозділів обласної державної (районної) адміністрації та в апарату Фактичний строк виконання: 30.11.2023 Стан виконання: Строк виконання заходу не настав		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

Сфера регулю: Управління персоналом
Назва регулю: Можливість задіяності провайдера інтересу законодавчих органів під час призначення працівників на посади державної служби на підставі та в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану"
Опис регулю: У зв'язку з введенням воєнного стану та призупиненням проведення конкурсів на зайняття посад державної служби, призначення працівників здійснюється на підставі та в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану", тому існує можливість отримання неправомірної вигоди та порушення прав кандидатів серед інших під час призначення персоналу певної категорії працівників

№		Захід		Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виникнення заходу
1		Найменування заходу: Забезпечення виконання заходів щодо призначення працівників в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану" Запланований строк виконання заходу: Вічно Під час проведення відбору кандидатів для призначення на посади Відповідальний виконавець: Управління роботи з персоналом апарату обласної державної (міської/районної) адміністрації, структурні підрозділи Харківської обласної державної (міської/районної) адміністрації Індикатор виконання: Забезпечення призначення працівників на посади державної служби в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану". Підприємством проведено кадрові служби, які здійснюють прийом документів, покриваючи про надрукованість порадження при перевірці таких документів та їх заповнення Фактичний строк виконання: 10.07.2023 Стан виконання: Виконано			

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Забезпечено призначення працівників на посади державної служби в порядку, передбаченому ч.ч. 5, 7 ст. 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану". Підприємством проведено кадрові служби, які здійснюють прийом документів, покриваючи про надрукованість порадження при перевірці таких документів та їх заповнення

Сфера регулю: Управління персоналом
Назва регулю: Можливість потенційного конфлікту з питань надання Харківської обласної державної адміністрації, які приймають рішення про надання, дані надбавки через наявність правового інтересу
Опис регулю: Існує ймовірність виникнення потенційного конфлікту при наявності конфлікту інтересів, який може призвести до виникнення заходів щодо вилучення на певних членів у прийнятті необхідного рішення

№		Захід		Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виникнення заходу
1		Найменування заходу: Ознайомлення членів комісії з інформацією щодо потенційного конфлікту інтересів, розміщеною на офіційному вебсайті Харківської обласної державної (міської/районної) адміністрації. Запланований строк виконання заходу: Вічно Під час засідань комісії Відповідальний виконавець: Член та член комісії з питань надання Харківської обласної державної (міської/районної) адміністрації Індикатор виконання: Члени комісії ознайомлені з інформацією щодо потенційного конфлікту інтересів, розміщеною на офіційному вебсайті Харківської обласної державної (міської/районної) адміністрації. Фактичний строк виконання: 30.12.2023 Стан виконання: Строк виконання заходу не настає			

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настає

№		Захід		Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виникнення заходу
2		Найменування заходу: Документування у протоколі засідань комісії процесу ознайомлення членів про заборону брати участь у прийнятті рішення у випадку конфлікту інтересів Запланований строк виконання заходу: Вічно Під час засідань комісії Відповідальний виконавець: Голова та член комісії з питань надання Харківської обласної державної (міської/районної) адміністрації. Індикатор виконання: Протокол засідань комісії складено з документування процесу ознайомлення членів про заборону брати участь у прийнятті рішення у випадку конфлікту інтересів Фактичний строк виконання: 26.12.2023 Стан виконання: Строк виконання заходу не настає			

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настає

Сфера регулю: Управління документообігом
Назва регулю: Можливість отримання інформації кандидатами на посади за допомогою інформації, що міститься в документах, призначено для службового користування
Опис регулю: Існує можливість отримання неправомірної вигоди працівниками, яким надано доступ до інформації, що містить службову інформацію, та розповсюдження такої інформації на користь особам або громадянам обслуговування, або іншим сторонам особам

№		Захід		Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виникнення заходу
1		Найменування заходу: Використання працівниками структурних підрозділів, а також членів постійних або тимчасових консультативних, дирекцій та інших виконавчих органів обласної державної (міської/районної) адміністрації, яким надано доступ до інформації, що містить службову інформацію, на варті або розповсюдження службової інформації, що в них міститься. Запланований строк виконання заходу: Вічно Протягом після початку роботи працівників, яким надано доступ до інформації, що містить службову інформацію Відповідальний виконавець: Управління документообігу апарату обласної державної (міської/районної) адміністрації, структурні підрозділи Харківської обласної державної (міської/районної) адміністрації Індикатор виконання: Працівники, яким надано доступ до інформації, що містить службову інформацію, покриваючи про надрукованість порадження при перевірці таких документів та їх заповнення Фактичний строк виконання: 26.12.2023 Стан виконання: Виконано			

	Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
--	-------	-------------------------------------	---

до 30.09.2023

Найменування заходу:

Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Харківської обласної державної (районної) адміністрації

Індикатор виконання:

Чисельність виявлених корупційних факторів в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації розроблено.

Фактичний строк виконання:

30.09.2023

Стан виконання:

Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

	Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
--	-------	-------------------------------------	---

Найменування заходу:

Закріплення та проєктування актів у системі електронного управління документами, в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

Індикатор виконання:

Іскри

У разі виконання в процесі актів електронного управління документами, в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

Фактичний строк виконання:

30.12.2023

Стан виконання:

Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

Сфера діяльності: Забезпечення і проєктування актів

Назва результату: Можливість розкриття інформації про осіб, які беруть участь в актах, в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

Опис результату: Іскри можливості розкриття актів в процесі розкриття інформації про осіб, які беруть участь в актах, в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

	Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
--	-------	-------------------------------------	---

Найменування заходу:

Розкриття актів в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

Індикатор виконання:

Місяць рік

до 31.08.2023

Фактичний строк виконання:

31.08.2023

Стан виконання:

Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

	Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
--	-------	-------------------------------------	---

Найменування заходу:

Розкриття актів в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

Індикатор виконання:

Місяць рік

до 31.10.2023

Фактичний строк виконання:

31.10.2023

Стан виконання:

Строк виконання заходу не настав

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав

Сфера діяльності: Проєктування актів

Назва результату: Можливість розкриття актів в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

Опис результату: Іскри можливості розкриття актів в процесі розкриття актів Харківської обласної державної (районної) адміністрації надано в письмовій формі

№		Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар до виконання заходу
3		Найменування заходу: 1. Створення (розроблення) плану заходів щодо покращення чіткості бюджетів, ефективного використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни та координації виконання цих заходів. 2. Інформування за результатами перевірки електронської системи використання коштів сумми укладено бюджетного процесу та обласної державної (міської) адміністрації. На виконання адміністративних заходів до процесу включено бюджету на плановий рік та результату виконання бюджетного заходу. Поширення бюджетного заходу повномасштабного розкриття коштів для проведення його у відповідності до вимог Інструкції з його відкритості. Застосування відповідних заходів впливу до учасників бюджетного процесу у випадках невідповідності бюджетного заходу. На поширення паспортів бюджетних програм та зміни до них. Організація проведення систематичних навчальних заходів для підвищення рівня професійності та відповідальності посадових осіб, зокрема до управління бюджетними коштами. Запланований строк виконання заходу: Інше Під час проведення навчальних заходів Відповідальний виконавець: Харківська обласна державна (міська) адміністрація Індикатор виконання: Проведення навчальних заходів з підвищення рівня професійності та відповідальності посадових осіб, зокрема до управління бюджетними коштами Фактичний строк виконання: 29.12.2023 Стан виконання: Строк виконання заходу не настав		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав				
Сфера діяльності: Внутрішній контроль та аудит				
Назва результату: Виконаність строків виконання сектору внутрішнього аудиту наприкінці квітня під час виконання об'єктів для дослідження та проведення внутрішнього аудиту				
Опис результату: Існує повнота строків виконання сектору внутрішнього аудиту під час виконання об'єктів для дослідження та проведення внутрішнього аудиту				

№		Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар до виконання заходу
1		Найменування заходу: Контроль за виконанням об'єктів для дослідження та проведення внутрішнього аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Під час виконання об'єктів для дослідження та проведення внутрішнього аудиту Відповідальний виконавець: Сектор внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації Індикатор виконання: Всі виконані сектори внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації повністю з виконаними заходами у сфері запобігання корупції Фактичний строк виконання: 18.07.2023 Стан виконання: Виконано		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Всі виконані сектори внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації повністю з виконаними заходами у сфері запобігання корупції				
№		Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар до виконання заходу

2		Найменування заходу: Інформування про методи стрибків виконавців осіб на приватних сектору внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації Запланований строк виконання заходу: Щорічно Відповідальний виконавець: Сектор внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації Індикатор виконання: Діагностика про виконання стрибків виконавців осіб на приватних сектору внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації щодо до відділу з питань запобігання та виконання норм Фактичний строк виконання: 10.07.2023 Стан виконання: Частково виконано		
---	--	--	--	--

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У відділку сектору виконання стрибків виконавців осіб на приватних сектору внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації відсутній				
Сфера діяльності: Інші спеціальні функції, виконані у нормативно-правових актах/законі, що регулюють діяльність органів влади				
Назва результату: Можливість, відсутність з боку третіх осіб на приватних сектору внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації з боку з повнотами про свої об'єкти з приватних та реєстрації з журналі об'єктів документів для участі в конкурсах з утворенням пасажирів на приватних автобусних маршрутах загальної користування				
Опис результату: Існує повнота строків виконання сектору внутрішнього аудиту Харківської обласної державної (міської) адміністрації під час виконання та реєстрації з журналі об'єктів документів для участі в конкурсах, відсутності порушень - між-організаційних, осіб сектору приватних на їх відсутності				

№		Захід	Підтвердження стану виконання	Коментар до виконання заходу
1		Найменування заходу: Проведення навчання з історії та графіки Управління транспорту Харківської обласної державної (міської) адміністрації про необхідність державного встановлення процесу реєстрації поданих на конкурс документів відомостей до Порядку проведення конкурсів з утворенням пасажирів на автобусному маршруті загальної користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1093 (з змінами). Запланований строк виконання заходу: Інше Перед початком проведення конкурсу Відповідальний виконавець: Управління транспорту Харківської обласної державної (міської) адміністрації Індикатор виконання: Навчання та історія про необхідність державного встановлення процесу реєстрації поданих на конкурс документів проведення. Фактичний строк виконання: 29.12.2023 Стан виконання: Строк виконання заходу не настав		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав, у відміну період конкурс не проводився.

№	Захід	Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виконання заходу
2	Найменування заходу: Контроль з боку керівництва за наданням місця для прийняття та реєстрації документів для участі в конкурсі після складу терміну на їх подану Запланований строк виконання заходу: Ім'я: Перед виконанням проведення конкурсу Цілі/цілі заходу: 1-2. Управління процесом Харківської обласної державної (районної) адміністрації Індикатор виконання: Встановлено контроль за наданням місця для прийняття та реєстрації документів для участі в конкурсі після складу терміну на їх подану Фактичний строк виконання: 28.12.2023 Статус виконання: Строк виконання заходу не настав		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Строк виконання заходу не настав, у відміну період конкурс не проводився.

Сфера впливу: Інші спеціальні функції, пов'язані з виконанням статуту, що регулюють діяльність органів влади

Назва результату: Можливість впливу з боку третіх осіб на працівників Державного архіву Харківської області щодо надання некоректних відомостей в архівних документах

Опис результату: Існує можливість отримання некоректних відомостей працівниками Державного архіву Харківської області від громадян, представників підприємств, установ та організацій за надання некоректних відомостей в архівних документах

№	Захід	Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виконання заходу
1	Найменування заходу: Проведення регіональних робіт щодо алгоритму дій у разі надання пропозицій отримання інформації від громадян Запланований строк виконання заходу: Місяць/рік: з 30.04.2023 до 30.04.2023 Цілі/цілі заходу: Відслідковувати, використовувати документи та документально-логічне забезпечення Державного архіву Харківської області Індикатор виконання: Регіональну роботу щодо алгоритму дій у разі надання пропозицій отримання інформації від громадян Фактичний строк виконання: 30.03.2023 Статус виконання: В виконанні		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Регіональну роботу щодо алгоритму дій у разі надання пропозицій отримання інформації від громадян.

№	Захід	Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виконання заходу
2	Найменування заходу: Перевірка наявності працівників з наявним забезпеченням та протекції корупції Запланований строк виконання заходу: Ім'я: Під час отримання запитів фізичних та юридичних осіб на надання архівних документів Цілі/цілі заходу: Відслідковувати, використовувати документи та документально-логічне забезпечення Державного архіву Харківської області Індикатор виконання: Наявність членів суду та працівників у стилі дій Фактичний строк виконання: 10.07.2023 Статус виконання: Виконано		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Кілька судів та працівників у стилі дій архівних новин

Сфера впливу: Управління інформацією

Назва результату: Можливість впливу третіх осіб на працівників Департаменту масових комунікацій та забезпечення доступу до публічної інформації Харківської обласної державної (районної) адміністрації з метою надання інформації Харківській обласній державній (районній) адміністрації надійшли та отримані інформації

Опис результату: Існує можливість отримання некоректних відомостей працівниками Департаменту масових комунікацій та забезпечення доступу до публічної інформації Харківської обласної державної (районної) адміністрації за наданням відомостей та утримання інформації на інформаційних вебсайтах Харківської обласної державної (районної) адміністрації

№	Захід	Підтвердження статусу виконання	Коментар щодо виконання заходу
1	Найменування заходу: Проведення регіональних робіт щодо алгоритму дій у разі надання пропозицій отримання інформації від громадян Запланований строк виконання заходу: Ім'я: 1 рік на рік Цілі/цілі заходу: Департамент масових комунікацій та забезпечення доступу до публічної інформації Харківської обласної державної (районної) адміністрації Індикатор виконання: Регіональну роботу щодо алгоритму дій у разі надання пропозицій отримання інформації від громадян Фактичний строк виконання: 07.07.2023 Статус виконання: Виконано		

[illegible]

Прозначені Департаменту жодних коментарів та збільшення доступу до публічної інформації Харківської області, державної (міської) адміністрації передають про відповідальність за розміщення недостовірної та упередженої інформації.

Підприємство підтримує роботу з метою залучення до роботи у складі атестаційної комісії III рівня представників професійної організації. Департаментом підтримується проект наказу про створення робочої групи з метою розробки «Пам'ятки членів атестаційної комісії І» залучення працівників Департаменту та професійної організації.

Департамент підготував проект наказу про створення робочої групи з метою розробки «Пам'ятки членів апеляційної комісії» із залученням представників Департаменту та професійної організації.

	Зак. № _____	Підпис керівника підприємства	Керівник Держ. закладу
1	Найменування замову: Повторення проведення, здійснює у подвій адміністративних послуг, про відповідальність відносно до чинного законодавства. Заказовий строк виконання замову: Місяць з 31.07.2023 до 31.07.2023 Відомостей виконавця: присутні підписи керівника обласної державної (районної) адміністрації - суб'єкта надання адміністративних послуг Інструкція виконавця: Присутні. Здійснює у подвій адміністративних послуг, пов'язаних з відповідальністю відносно до чинного законодавства. Фактичний строк виконання		

№	Назва заходу	Підтвердження стану виконання	Коментар щодо виконання заходу
4	Найменування заходу: Інші тематичні напрямки, заходи, які саме Робота з керівництвом. Гарантії захисту. Шляхи подолання при корупційній та пов'язаній з корупцією правопорушення, порядок розсліду Форми навчального заходу: лекція Запланований строк виконання заходу: Івент листопад 2023 року, листопад 2024 року, листопад 2025 року Фактичний строк виконання 30.11.2023 Стан виконання Строк виконання заходу не настав Кількість осіб, які взяли участь у навчанні 400		
5	Найменування заходу: Інші тематичні напрямки, заходи, які саме Відповідальність за корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення Форми навчального заходу: методичні та роз'яснювальні матеріали Запланований строк виконання заходу: Івент листопад 2023 року, грудень 2024 року, грудень 2025 року Фактичний строк виконання 28.12.2023 Стан виконання Строк виконання заходу не настав Кількість осіб, які взяли участь у навчанні 400		